
01.__.__ 02.__.__ 03.__.__ 04.__.__ 05.__.__ 06.__.__ …. 24.__.__ 25.__.__ 26.__.__ 27.__.__ 28.__.__ 29.__.__ 30.__.__ 31.__.__

00:00-01:00

01:00-02:00

02:00-03:00

03:00-04:00

….

….

21:00-22:00

22:00-23:00

23:00-00:00

ИТОГО:

____________________ И.О.Фамилия ____________________ И.О.Фамилия

М.П. М.П.

Поставщик: Потребитель:

Время
Наименование товара, услуг

____________________/_____________/ ____________________ /_________________/

М.П. М.П.

Акт учета почасовых перетоков электрической энергии

 к договору энергоснабжения от "__"_____________202___ г. № ________________

за _____________ 20___ г.

ПОСТАВЩИК: ПОТРЕБИТЕЛЬ:

ООО "РТ-Энерго" ________________________________________

___________________________________ ________________________________________

Приложение № 5

к типовой форме договора энергоснабжения

от "____" __________ 202_ г. № ______________

Форму  утверждаю: Форму  утверждаю:


